МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З

от 11.09.  2023 г                                                                 № 125/1 – Д

с. Ербогачен

О реализации антибуллингового проекта
«Новое школьное пространство»
в ОУ МО «Катангский район»

В целях организации мероприятий, направленных на снижение случаев
буллинга, жестокого обращения среди несовершеннолетних в образовательной
среде, формирование безопасного школьного пространства, во исполнение пункта
2.2.2 Постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Иркутской области от 2 июня 2023 года № 7-кдн, руководствуясь статьей 21 Устава
Иркутской области, Положением о министерстве образования Иркутской области,
утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 14 декабря
2020 года № Ю4З-пп, Распоряжением Министерства образования Иркутской
области от 11. 09. 2023года «Об утверждении плана мероприятий по реализации
проекта по профилактике буллинга в образовательных организациях Иркутской
области на 2023 – 2025 годы»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по реализации проекта по профилактике

буллинга в образовательных организациях МО «Катангский район» на 2023 - 2025
годы (далее — план) (прилагается).

2. Определить координатором реализации плана старшего методиста МОО Н. Н.
Шеметову.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить реализацию
соответствующих мероприятий в установленные планом сроки.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МОО                                        Д.М. Гавриленко

		2023-10-17T14:20:07+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна